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Väderstad savā produktu klāstā iekļauj 
Extract 
Väderstad, viens no pasaulē vadošajiem augsnes apstrādes agregātu un sējas tehnoloģiju 
ražotājiem, laiž klajā jaunu starprindu kultivatoru produktu saimi: Extract. Jaunā produktu 
saime būs daļa no Väderstad augsnes apstrādes produktu portfeļa un no 2024. gada vasaras 
tiks pārdota ar zīmolu Väderstad. 

Šī gada februārī Väderstad paziņoja par pilna starprindu kultivatoru produktu klāsta iegādi no Dānijas 
uzņēmuma Thyregod. Iegāde ietvēra visas intelektuālā īpašuma tiesības uz šī Dānijas uzņēmuma  
starprindu kultivatoru produktu klāstu. 

Jaunā starprindu kultivatoru produktu saime ir nosaukta par Extract, un tā ir Väderstad tradicionālajā 
sarkanajā, dzeltenajā un melnajā krāsā. Sākotnēji tiks tirgoti divi modeļi: piekabināmais Extract L 16-48 
un uzkarināmais Extract V 8-36. Atkarībā no modeļa, gan Extract L, gan Extract V būs pieejami ar rindu 
atstatumu 225, 250, 450, 500 un 750 mm. 

– Extract starprindu kultivatoru saime lieliski atbilst mūsu pašreizējam Tempo sējmašīnu klāstam, mūsu 
jaunajām sēšanas tehnoloģijām ar gaidāmo Proceed koncepciju, un nākotnes ilgtspējīgai un efektīvai 
lauksaimniecībai. Tas ir arī jauns produktu segments mums, Väderstad, un mēs tam redzam lielu 
potenciālu tirgū, saka Matiass Hovnerts (Mattias Hovnert), Väderstad Pārdošanas un mārketinga 
Vecākais viceprezidents. 

Tā kā pastāv neskaidrības par dažu pesticīdu izmantošanas noteikumiem, tirgū ir pieprasījums pēc 
mašīnas, kas var veikt mehānisku nezāļu apstrādi starp augu rindām. Väderstad Extract ir aprīkots ar 
augstu galveno rāmi kopā ar patentētu risinājumu rindu ierīču pacelšanai – kas ļauj gan izvairīties no 
kaitējuma nodarīšanas augiem, gan arī kultivēt starp rindām ilgāku laiku augu augstuma ziņā. Extract L ir 
arī unikāls rāmja risinājums, tas var turēt divus rāmjus vienā galvenajā rāmī – tas palielina efektivitāti un 
lauksaimniekam ietaupa darba gājienu. 

– Runājot ar lauksaimniekiem, kas izmanto mūsu Tempo, un raugoties nākotnē, mēs redzam pāreju uz 
mehāniskākiem risinājumiem nezāļu apkarošanai. Väderstad tagad var piedāvāt lauksaimniekiem pilnīgu 
risinājumu, Extract ideāli sader ar Tempo sējmašīnu, un tas ir arī optimizēts, lai atbilstu mūsu Proceed 
koncepcijai, saka Volframs Hastolcs (Wolfram Hastolz), Väderstad Augsnes apstrādes produktu 
pārvaldības vadītājs. 

No 2024. gada vasaras Extract starprindu kultivatori tiks iekļauti plašajā Väderstad lauksaimniecības 
tehnikas klāstā, un tiks ražoti tikai un vienīgi Väderstad krāsās. Sāksim ar Extract V 8-36, un plānots, ka 
tam sekos Extract L 16-48. 
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Lai saņemtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties: 

 
Vilhelm Ektander 

Produktu mārketinga vadītājs 

 
Väderstad 
+46 142 820 45 
vilhelm.ektander@vaderstad.com 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Par Väderstad 

Väderstad nodrošina moderno lauksaimniecību ar inovatīvu un ļoti efektīvu lauksaimniecības aprīkojumu un 
metodēm. Atvieglojot lauksaimnieka darbu un uzlabojot tā rezultātus, uzņēmuma vīzija ir kļūt par pasaules vadošo 
partneri, ko saista ar izcilu lauku apstrādi. Uzņēmumu grupa ir ģimenes uzņēmumi, grupas galvenais birojs atrodas 
Vāderstadā, Zviedrijā. Väderstad uzņēmumu grupa ir pārstāvēta 40 valstīs un visos kontinentos. 2022. gadā 
Väderstad strādāja 2 000 strādājošie un apgrozījums sasniedza 550 miljonus EUR. 


